



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/60 /03/2020

Krapkowice 10.03.2020r.

WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę siatek i innych sprzętów medycznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., znak sprawy: ZO/2/2020

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 dopuści wycenę siatki w rozmiarze 6x9cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 dopuści wycenę siatki w rozmiarze 8x11cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 4 dopuści wycenę siatki w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Części 4 dopuści wycenę siatki o gramaturze 47g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

**Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz**

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego